КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2020 года № 18
с. Ошурково

Об окончании отопительного сезона
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ошурковского сельсовета, в связи с повышением температуры наружного воздуха, Администрация Ошурковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать:
1) директору Общества с ограниченной ответственностью «Термогаз» прекратить отопительный сезон с 20:00часов 21 апреля 2020 года;

2) потребителям тепловой энергии всех форм собственности принять меры к отключению внутренних систем отопления от тепловой сети с установкой заглушек на вводах зданий.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ошурковского сельсовета

 Т.В. Акимова